

2014年 4月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
3	1	交付金	政務活動費4月～6月	3,750,000		3,750,000
3	2	事務所・事務費	ホームページサーバーレンタル料(年間)		47,997	3,702,003
9	3	資料購入費	区画再開発通信2014年4月～2015年3月(1年分)		8,530	3,693,473
9	4	資料購入費	建築とまちづくり2014年4月～2015年3月(1年分)		7,800	3,685,673
9	5	資料購入費	自治日報2014年4月～2015年3月(1年分)		23,460	3,662,213
9	6	資料購入費	農民新聞2014年4月～2015年3月(1年分)		7,800	3,654,413
9	7	資料購入費	判例地方自治2014年4月～2015年3月(1年分)		16,280	3,638,133
9	8	資料購入費	日本教育新聞2014年4月～2014年9月(6ヶ月分)		16,200	3,621,933
9	9	資料購入費	ノー消費税2014年4月～2015年3月(1年分)		1,630	3,620,303
9	10	研修費	4月26日・27日第38回自治体政策セミナー東京 参加費		12,270	3,608,033
9	11	事務所・事務費	文具代		7,672	3,600,361
11	12	事務所・事務費	資料整理箱		540	3,599,821
11	13	事務所・事務費	書類郵送料		2,280	3,597,541
11	14	事務所・事務費	書類郵送料		10,560	3,586,981
11	15	資料購入費	保育情報2014年4月～2015年3月(1年分)		7,800	3,579,181
14	16	資料購入費	書籍代		778	3,578,403
14	17	研修費	4月19日地方議員セミナー名古屋 参加費		17,000	3,561,403
14	18	研修費	4月19日地方議員セミナー名古屋 交通費		15,350	3,546,053
18	19	人件費	中退共4月分		28,000	3,518,053
18	20	人件費	給与4月分		511,364	3,006,689
18	21	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-2,450	3,009,139
19	22	資料購入費	書籍代		3,550	3,005,589
22	23	資料購入費	書籍代		500	3,005,089
22	24	資料購入費	書籍代		514	3,004,575
23	25	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行法規検索料 他 5月分		10,800	2,993,775
23	26	事務所・事務費	NHK放送受信料平成26年4月～平成27年3月分		14,545	2,979,230
23	27	資料購入費	静岡新聞購読料4月分		2,900	2,976,330
24	28	研修費	4月26日～27日第38回自治体政策セミナー東京 交通費		35,150	2,941,180
25	29	資料購入費	中日新聞購読料4月分		2,983	2,938,197
25	30	研修費	5月14日～15日第26回市町村議会議員研修 神戸 参加費		56,432	2,881,765
27	31	資料購入費	書籍代		2,800	2,878,965

2014年 6月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				2,122,040		2,122,040
2	1	人件費	社会保険料事業者負担分4月分		69,563	2,052,477
2	2	事務所・事務費	インターネット接続料4月分		2,106	2,050,371
2	3	広報広聴費	市議団ニュースNo.3発行		44,452	2,005,919
3	4	資料購入費	生活と健康・生活と健康を守る 新聞購読料 年間購読料		7,200	1,998,719
4	5	資料購入費	書籍代		3,024	1,995,695
4	6	事務所・事務費	文具代		7,412	1,988,283
4	7	事務所・事務費	電話代5月分		6,875	1,981,408
9	8	事務所・事務費	LANケーブル代		810	1,980,598
10	9	事務所・事務費	DVD代		680	1,979,918
11	10	研修費	第6回生活保護問題議員研修会 参加費		45,432	1,934,486
13	11	資料購入費	雑誌 治安維持と現代		1,000	1,933,486
13	12	資料作成費	コピー使用料5月分		1,373	1,932,113
16	13	事務所・事務費	文具代		21,700	1,910,413
16	14	資料購入費	書籍代		1,620	1,908,793
16	15	資料購入費	書籍代		514	1,908,279
16	16	資料購入費	書籍代		1,944	1,906,335
16	17	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行 法規検索料 他 7月分		10,800	1,895,535
16	18	資料購入費	高齢者権利擁護、自治体法務サポ ート 行政不服審査の実務 他		10,587	1,884,948
18	19	人件費	中退共6月分		28,000	1,856,948
19	20	人件費	平成26年度 労働保険		89,144	1,767,804
19	21	研修費	6月22日 国保広域化の集会 交通費		16,000	1,751,804
19	22	研修費	6月22日 国保広域化の集会 参加費		1,000	1,750,804
20	23	事務所・事務費	デスクマット代		6,727	1,744,077
20	24	人件費	給与6月分		540,688	1,203,389
20	25	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入 分		-2,548	1,205,937
23	26	資料購入費	書籍代		1,836	1,204,101
24	27	資料購入費	静岡新聞購読料6月分		2,900	1,201,201
25	28	資料購入費	中日新聞購読料6月分		2,983	1,198,218
26	29	資料購入費	学校給食通信 年間購読料		5,000	1,193,218
26	30	資料購入費	朝日新聞購読料6月分		3,353	1,189,865

2014年 7月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				346,029		346,029
1	1	資料購入費	書籍代		1,944	344,085
2	2	事務所・事務費	書類郵送料		240	343,845
2	3	資料購入費	書籍代		700	343,145
3	4	交付金	政務活動費7月~9月	3,750,000		4,093,145
4	5	事務所・事務費	電話代6月分		7,157	4,085,988
4	6	広報広聴費	団ニュースNo.4、No.5発行		62,272	4,023,716
9	7	資料購入費	シーサーチ6月分		1,247	4,022,469
9	8	調査研究費	井川地区団視察時ガソリン代		3,616	4,018,853
11	9	資料作成費	コピー使用料6月分		2,407	4,016,446
15	10	事務所・事務費	DVD代		980	4,015,466
17	11	研修費	自治体学校in仙台 交通費		195,450	3,820,016
18	12	人件費	中退共7月分		28,000	3,792,016
18	13	人件費	給与7月分		560,506	3,231,510
18	14	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-2,548	3,234,058
18	15	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行法規検索料 他 8月分		10,800	3,223,258
18	16	資料購入費	点、自治体法務サポート 行政訴訟の実務		13,171	3,210,087
22	17	研修費	自治体学校in仙台 参加費		48,486	3,161,601
24	18	広報広聴費	市政新報第64号発行		216,000	2,945,601
24	19	資料購入費	静岡新聞購読料7月分		2,900	2,942,701
24	20	資料購入費	書籍代		2,242	2,940,459
25	21	事務所・事務費	書類郵送料		2,280	2,938,179
25	22	事務所・事務費	書類郵送料		10,560	2,927,619
25	23	資料購入費	中日新聞購読料7月分		2,983	2,924,636
25	24	事務所・事務費	トナー代		82,620	2,842,016
28	25	資料購入費	書籍代		1,000	2,841,016
29	26	資料購入費	朝日新聞購読料7月分		3,353	2,837,663
30	27	資料購入費	赤旗新聞購読料7月分		11,589	2,826,074
30	28	資料購入費	書籍代		1,080	2,824,994
31	29	人件費	社会保険料事業者負担分6月分		178,026	2,646,968
31	30	事務所・事務費	インターネット接続料 6月分		2,106	2,644,862

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				1,839,178	874,522	964,656

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		100,072
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		2,831
7	資料購入費		39,666
8	人件費		720,994
9	事務所・事務費		10,959
	交付金	0	
	雑収入	0	

2015年 1 月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				745,172		745,172
5	1	人件費	社会保険料11月分		74,584	670,588
5	2	事務所・事務費	インターネット接続料 11月分		2,106	668,482
5	3	事務所・事務費	文具代		5,408	663,074
5	4	広報広聴費	静岡市政の検証2014年度版		311,040	352,034
7	5	事務所・事務費	電話代12月分		6,958	345,076
8	6	交付金	政務活動費1月～3月	3,750,000		4,095,076
9	7	事務所・事務費	文具代		9,090	4,085,986
14	8	広報広聴費	団ニュース2015No.1発行		24,840	4,061,146
14	9	資料購入費	書籍代		778	4,060,368
16	10	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行 法規検索料 他 2月分		10,259	4,050,109
16	11	資料購入費	第一法規 介護保険関係実務便 覧		3,495	4,046,614
16	12	事務所・事務費	書類郵送料		205	4,046,409
19	13	人件費	中退共1月分		28,000	4,018,409
19	14	資料購入費	中日新聞購読料1月分		2,983	4,015,426
20	15	資料購入費	新婦人新聞2014年4月～ 2015年3月(1年分)		4,800	4,010,626
20	16	人件費	給与1月分		437,342	3,573,284
20	17	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入 分		-1,924	3,575,208
21	18	資料作成費	コピー使用料12月分		896	3,574,312
21	19	資料購入費	静岡新聞購読料1月分		2,900	3,571,412
22	20	資料購入費	書籍代		1,080	3,570,332
23	21	資料購入費	書籍代		2,524	3,567,808
23	22	資料購入費	朝日新聞購読料1月分		3,353	3,564,455
29	23	事務所・事務費	トナー・文具代		104,507	3,459,948
29	24	資料購入費	赤旗新聞購読料1月分		11,589	3,448,359
29	25	資料購入費	書籍代		1,944	3,446,415
30	26	事務所・事務費	茶葉		10,800	3,435,615
30	27	広報広聴費	市政新報第2015-no.1第66号 発行		244,188	3,191,427
30	28	広報広聴費	予算編成と行財政についての申 し入れ(冊子)		59,940	3,131,487

2015年3月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				2,531,227		2,531,227
2	1	人件費	社会保険料1月分		74,584	2,456,643
2	2	事務所・事務費	インターネット接続料 1月分		2,106	2,454,537
3	3	資料購入費	自由民主新聞購読料		108	2,454,429
4	4	事務所・事務費	インターネットセキュリティー代 (年間)		6,469	2,447,960
4	5	事務所・事務費	インターネットセキュリティー代 (年間)		4,860	2,443,100
6	6	資料購入費	自治体法務サポート 行政訴訟の実務		9,099	2,434,001
6	7	事務所・事務費	コピー用紙、文具代		31,760	2,402,241
10	8	事務所・事務費	電話代2月分		6,388	2,395,853
10	9	資料購入費	自由民主新聞購読料		108	2,395,745
10	10	広報広聴費	団ニュースNo.3,4発行		64,648	2,331,097
16	11	資料作成費	コピー使用料2月分		166	2,330,931
17	12	人件費	中退共2月分返還		-16,000	2,346,931
18	13	人件費	中退共3月分		12,000	2,334,931
18	14	資料購入費	自由民主新聞購読料		108	2,334,823
19	15	事務所・事務費	コピー用紙代(年間)		12,029	2,322,794
20	16	人件費	給与3月分		248,280	2,074,514
20	17	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-988	2,075,502
20	18	人件費	H26.4~H27.3各種手当分未納差額		-2,633	2,078,135
24	19	資料購入費	静岡新聞購読料3月分		2,900	2,075,235
25	20	資料購入費	自由民主新聞購読料		108	2,075,127
25	21	資料購入費	中日購読料3月分		2,983	2,072,144
27	22	資料購入費	赤旗購読料3月分		11,589	2,060,555
27	23	資料購入費	朝日購読料3月分		3,353	2,057,202
27	24	事務所・事務費	文具代		5,473	2,051,729
27	25	資料購入費	冊子「げんぱつ」2014年4月~2015年3月(1年分)		3,130	2,048,599
30	26	事務所・事務費	急須		2,140	2,046,459
30	27	事務所・事務費	名刺代		5,000	2,041,459
31	28	人件費	社会保険料2月分		30,463	2,010,996
31	29	事務所・事務費	インターネット接続料 2月分		2,106	2,008,890
31	30	広報広聴費	市政新報第2015-no.2第67号発行		244,188	1,764,702

